LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKSI PRAN' DIELLIT, GODINA HOTELERIE, BANIMI DHE SHERBIMESH ME 9, 10, 11 DHE 13 KATE MBI TOKE DHE
2 KATE PARKIM NENTOKE, ME VENDNDODHJE Nii ORTIKUM, BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ASPER KONSTRUKSION” SH.P.K.”
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LEGJENDE:

Kufiri i Pronés
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT: Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 53, Daté 18.04.2025
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 20,834 m?
Sipérfaqe e truallit ¢ z&né nga struktura (gjurma): 3,708 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 39,328 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKSI PRAN' DIELLIT, GODINA
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké 11,008 m* HOTELERIE, BANIMI DHE SHEERBIMESH ME 9, 10, 11 DHE 13 KATE MBI TOKE DHE 2
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 50,336 m? KATE PARKIM NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE ORIKUM, BASHKIA VLORE, ME
Sipérfaqe e pishinés | | 507 m? SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ASPER KONSTRUKSION” SH.P.K.”
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 17.79 % [
Intensiteti i ndértimit: L e, 188 |
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s sistemimit:  44.30 m EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés sé "pran’ Diellit"
Numri i kateve mbi tokeé: 9,10 I'1 & 13 kat
Numri i kateve nén toké: 2 kat L
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TREGUES TEKNIK: ILLUES: qQ
Zona Kadastrale: Z.K. 3140; Nr. pasurie Nr P.6/1, Nr P.6/3, Nr P.8/1, Nr P.9/3, 2y & Koﬁsﬁzﬁﬁ%’“ ) ONSTRUKSION wH P K.
Nr P.12/21/1, Ne P.12/21/11, Nr P.12/21/12, Nr P.18/21/2. 2 s S
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Kufizimet: - ) PROJEKTUES: wﬁ BGStudio
Veri: 10 - 20 m nga kufiri i pronés; -
Jug: 8- 10 m nga kufiri i pronés;
Lindje: 5- 14 m nga ku.ﬁrl 1 pronés;
e A nagiiii pronés; | FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM

Distancat nga aksi i rrugés: 14 - 27 m.
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